
"2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA”

 

   
 

| R r Universidad Facu 1

pia Refo ma ve ES Con

Córdoba, 28 de Diciembre de 2018

VISTO

La Resolución Decanal N.” 399/2016 en la que se establece la estructura de las
áreas y responsables patrimoniales de la Facultad; y

CONSIDERANDO

Que es necesario ir actualizando la nómina del personal responsable de los
bienes patrimoniales.

Que varios agentes han cambiado de funciones administrativas o no prestan
másservicios en esta Facultad.

Quesehanrealizado nuevas incorporación enla planta del personal.

Porello,

- LADECANA
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO10: Designar:

. Al Sr. BIGLIANI, JUAN CRUZ, DNI N.% 26.369.975, como responsable de los
Laboratorios de Enseñanzadela Física (LEP).
. Al Sr. MARCONI, MAXIMILIANO, DNI N.*: 24.051.981, como responsable de la
Secretaría de Asuntos Estudiantiles (SAB). .
. Al la Sra. OTTONELLO, MARÍA BELÉN, DNI N.“: 17.011.876, como responsable
de la Biblioteca Daniel Oscar Sonzini.

ARTÍCULO22: Notifíquese, publíquese y archívese.
P9.

RESOLUCIÓN DECANALN* 725/2018

   

 

(7 J y)

E Dra. SILA PATRICIA SILVETTI!

SECRETARIA GENERAL
FaMAF

E IngáMIRTA IRIONDO
DECANA

FaMArF


